
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/147/2022 DE 24 DE FEBRERO DE 2022

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SALAMANCA

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA
ACCESO: 1 y 2

PEREZ CAMACHO, RAFAEL
LOPEZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL
TORRES MARTINEZ, JAVIER
MARTINEZ BENITO, RAUL
ANDRES LEDESMA, ALFONSO
MARTIN VIVAS, ALVARO
MARTIN DEL BARRIO, MARTA
CUADRADO SAN JOSE, JESSICA
BERMEJO BLAZQUEZ, CARLOS
MANRIQUE LOPEZ, GUILLERMO
MORE ROCA, XAVIER
MACIAS PORTELA, RODRIGO
VICENTE SANCHEZ, CARLOS
MENDEZ GONZALEZ, JAVIER
PUERTAS DIAZ, FIDEL
CASADO RODRIGUEZ, EUGENIO
GOMEZ MERINO, DANIEL
MUÑOZ SANCHEZ - DE LA POZA, DIEGO
MORENO CAMARERO, ANA MARIA
SANZ MARTIN, DANIEL
RODRIGUEZ GARCIA, MARIO
SAN PEDRO SANCHEZ, HECTOR
MARTIN ROBLEDO, DAVID
TRUJILLO BERZAL, SERGIO
GONZALEZ SANCHEZ, LUIS
HERNANDEZ MATAS, PABLO
SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
SANCHEZ GARCIA, ANTONIO
PIERNA GARCIA, JAVIER
VILLA LOPEZ, DELIA PATRICIA
SANTOS SAEZ, ARTURO
FERNANDEZ PEÑA, MIGUEL
VILLANUEVA ORTEGA, JUAN PABLO
MERA MERA, JUAN PEDRO
RUBIO VILAR, CRISTINA
SANTOS DOMINGUEZ, JORGE
GARCIA GARCIA, JUNCAL
GARCIA GONZALEZ, DANIEL
BENITO HERNANDO, LUCIA
DIEZ DEL ESTAL, JUAN MARIO
SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL
LASO DE ARRIBA, ALFONSO
ALVAREZ OLMOS, VIRGINIA
NAVARRO VEGA, ERICA
GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS IGNACIO
ALONSO SANCHEZ, PABLO
GUTIERREZ GONZALEZ, MIRIAM
MARTIN HERNANDEZ, LAURA
ALONSO GARCIA, VICTOR
LOPEZ AUSIN, MARCOS
GARCIA GOMEZ, SONIA
CASTRO SAN JOSE, SUSANA
LAJO NIETO, ISMAEL
ORTIZ MONTOYA, HECTOR
CARRERA SANCHEZ, ALBERTO
GARNACHO ALVAREZ, GERARDO
TAVERAS SANZ, GABRIEL DAVID
RODERA GONZALEZ, VICTORIA
RONCERO BEJARANO, CARLOS
LLANOS SINOVAS, IRENE

***0341**
***8475**
***2374**
***8495**
***9399**
***7168**
***6588**
***7778**
***8430**
***8340**
***0084**
***1014**
***9643**
***2646**
***8185**
***8729**
***4086**
***5565**
***9271**
***9021**
***8695**
***1973**
***9657**
***6050**
***8919**
***3870**
***8001**
***7953**
***1126**
***5018**
***0513**
***3367**
***8757**
***9937**
***1698**
***6402**
***0763**
***4152**
***7672**
***8282**
***1110**
***4734**
***6067**
***4036**
***7258**
***9367**
***2051**
***5432**
***0781**
***9052**
***2385**
***9526**
***3107**
***9127**
***7919**
***3973**
***6128**
***7314**
***6798**
***1975**

 09.5688
 09.3043
 09.2383
 09.1896
 08.9322
 08.8760
 08.8716
 08.8683
 08.8162
 08.7726
 08.7644
 08.6324
 08.5864
 08.5453
 08.5343
 08.5325
 08.5209
 08.4894
 08.4849
 08.4607
 08.4033
 08.3043
 08.2927
 08.2911
 08.2832
 08.2662
 08.2332
 08.1505
 08.1417
 08.1319
 08.0762
 08.0718
 08.0672
 08.0408
 08.0208
 08.0179
 07.9500
 07.9446
 07.9446
 07.9103
 07.8871
 07.8550
 07.8509
 07.8427
 07.8377
 07.8239
 07.7847
 07.7736
 07.6555
 07.5937
 07.5734
 07.5184
 07.5067
 07.4979
 07.4875
 07.4798
 07.4747
 07.4655
 07.4616
 07.4430

BURGOS
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
LEÓN
SEGOVIA
VALLADOLID
ÁVILA
SORIA
VALLADOLID
VALLADOLID
ÁVILA
VALLADOLID
VALLADOLID
ZAMORA
SEGOVIA
VALLADOLID
BURGOS
SORIA
ZAMORA
ÁVILA
ÁVILA
SEGOVIA
ZAMORA
VALLADOLID
ÁVILA
ZAMORA
ZAMORA
LEÓN
VALLADOLID
ZAMORA
BURGOS
SEGOVIA
VALLADOLID
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
ZAMORA
ÁVILA
PALENCIA
SEGOVIA
LEÓN
VALLADOLID
LEÓN
PALENCIA
PALENCIA
SORIA
BURGOS
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
BURGOS
BURGOS
PALENCIA
PALENCIA
LEÓN
LEÓN
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

 PUNTUACIÓN TOTAL

Fecha: 28/07/2022
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PROVINCIA: SALAMANCA

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA
ACCESO: 1 y 2

RIO MARCO, PILAR
MARTINEZ GIL, JOSUE
MARTIN BLANCO, MARIA
SANCHO POLA, JACOB
VILUMBRALES VARAS, PATRICIA
GUTIERREZ CHICOTE, JUAN
SAHAGUN TORIBIO, MARCO ANTONIO
ALONSO LUIS, GUSTAVO ADOLFO

***1311**
***1463**
***0532**
***2037**
***7403**
***2673**
***9239**
***7801**

 07.4353
 07.4055
 07.3846
 06.9578
 06.9244
 06.3049
 05.9383
 05.1164

BURGOS
BURGOS
LEÓN
LEÓN
SORIA
LEÓN
LEÓN
SORIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

61
62
63
95
98

143
166
214

R
R
R
R
R

 PUNTUACIÓN TOTAL
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